
Alle Angaben ohne Gewähr.

Auf der Strecke München – Holzkirchen kommt es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG 
vormittags bei einer Verbindung zu Fahrplanänderungen.

Achtung: 
⋅ Züge fahren zum Teil früher ab als im Standardfahrplan.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an diesem Tag ohne Abweichungen.

FAHRPLANÄNDERUNG
19.11.2019 (Dienstag)

ZvF 72804

Verkehrstage

Di 19.11.2019

Zugnummer 79609

München Hbf ab 9:39

M. Donnersbergerbrücke 9:42

M. Heimeranplatz 9:44

M. Harras 9:47

M.-Mittersendling 9:49

M. Siemenswerke 9:51

M.-Solln 9:53

Deisenhofen  9:59

Holzkirchen an

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

München � Holzkirchen

Mobil im Herzen Bayerns
Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.meridian-bob-brb.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Zug verkehrt früher
als planmäßig.

Ankunft.


